Ecole de Cirque Polichinelle

Une initiative du Centre de Jeunes du Parc de Seraing asbl

Tarifs et Assurance pour les membres du 01 septembre 2024 au 31 aout 2025

MINERVAL
€280,00
€320,00

€60,00
€220,00
€220,00
€220,00
€220,00
€320,00
€220,00
€220,00
€220,00
€220,00

€60,00
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INTITULE DE L'ATELIER
MARDI - AERIEN 1
MARDI — AERIEN 2
MARDI - ACCUEIL LIBRE

MERCREDI - CIRQUE MULTI 9-11
MERCREDI - CIRQUE MULTI 6-8
MERCREDI - CIRQUE CREATION
VENDREDI - CIRQUE MULTI 6-12

VENDREDI - AERIEN 3
SAMEDI - CIRCOMOTRICITE

SAMEDI - CIRQUE MULTI 7-9
SAMEDI - CIRQUE MULTI 10-12
SAMEDI - CIRQUE CREATION & PERFECTIONNEMENT

SAMEDI - ACCUEIL LIBRE

AGE

a partir de 9 ans
a partirde 11 ans
Ados - Adultes
de9allans
de6a8ans

de 12 a 18 ans
de6al2ans

a partir de 9 ans
ded4abans
de7a9ans
de10a 12 ans
de 13 a 18 ans
Ados - Adultes

HORAIRE

de 16h30a 17h45
de 18h00 a 19h30
de 19h45 a 22h00
de 13h30 a 15h00
de 15h15 a 16h30
de 16h45 a 18h15
de 16h30 a 18h00
de 18h15 a 19h45
de 09h00 a 10h30
de 10h45 a 12h15
de 09h00 a 10h30
de 10h45 a 12h15
de 13h00 a 16h30

ANIMATEURS

Alyssa, Emilie
Alyssa, Emilie
Max
Zia, Emile
Zia, Emile
Emile, Max
Laurence, Max

Laurence, Max, Romane
Christel, Elise
Christel, Elise

Yannik, Cindelle, Emile

Yannik, Julien, Emile

Emile

Il y a une trentaine de séances de septembre 2024 a fin mai 2025. Un jeune inscrit bénéficie du tarif membre jusque fin ao(t 2025.

REDUCTIONS DE 5% pour 2 ateliers ; de 10% pour 3 ateliers ; de 15% pour 4 ateliers. Pas de réductions pour les Ateliers 3 et Ateliers 13 !

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

(3

ECOLE DE CIRQUE POLICHINELLE
Centre de Jeunes du Parc de Seraing asbl (CJPS asbl)
Rue Morchamps 52 - 4100 Seraing
GSM : 0471/011526
Compte n° BE18 3631 5216 6465
Facebook/ Cirque Polichinelle

cirquepolichinelle@gmail.com

www.ecoledecirquepolichinelle.be
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